
      SỞ Y TẾ THANH HOÁ              CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM 

BVĐK HUYỆN HOẰNG HOÁ                         Độc lập - Tự do - Hạnh phúc 
         

         Số:       /QĐ-BVHH                               Hoằng Hoá, ngày      tháng      năm 2024 
 

QUYẾT ĐỊNH 

V/v thành lập Hội đồng nâng lương 6 tháng cuối năm 2024 
 

GIÁM ĐỐC BỆNH VIỆN ĐA KHOA HOẰNG HÓA 
 

Căn cứ Nghị định 204/2004/NĐ-CP ngày 14/12/2004 của Chính Phủ về chế 

độ tiền lương đối với cán bộ, công chức, viên chức và lực lượng vũ trang; Thông tư 

08/2013/TT-BNV ngày 31/07/2013 của Bộ Nội vụ về hướng dẫn thực hiện chế độ 

nâng bậc lương thường xuyên và nâng lương trước thời hạn đối với cán bộ công 

chức, viên chức và người lao động; Thông tư 04/2005/TT-BNV ngày 05/01/2005 

của Bộ Nội vụ về việc hướng dẫn thực hiện chế độ phụ cấp thâm niên vượt khung 

đối với cán bộ, viên chức; 

Căn cứ Quyết định 08/2022/QĐ-UBND ngày 22 tháng 02 năm 2022 của Chủ 

tịch Uỷ ban nhân dân tỉnh Thanh Hóa về việc Ban hành Quy định phân công, phân 

cấp quản lý tổ chức bộ máy, biên chế và cán bộ, công chức, viên chức thuộc UBND 

tỉnh Thanh Hóa quản lý; 

Căn cứ Quyết định số 41/QĐ-BVHH ngày 03/02/2022 của Giám đốc Bệnh 

viện đa khoa huyện Hoằng Hóa về Ban hành Quy chế thực hiện nâng bậc lương 

thường xuyên, nâng bậc lương trước thời hạn và chế độ phụ cấp thâm niên vượt 

khung đối với cán bộ, viên chức, người lao động tại Bệnh viện đa khoa huyện 

Hoằng Hóa; 

Xét đề nghị của Trưởng phòng TCHC, 

 

QUYẾT ĐỊNH: 

 

Điều 1: Thành lập Hội đồng xét nâng bậc lương 6 tháng cuối năm 2024 của 

Bệnh viện đa khoa huyện Hoằng Hóa gồm các ông (bà) có tên sau: 

1. Ông: Nguyễn Xuân Lập Giám đốc Chủ tịch Hội đồng 

2. Ông: Nguyễn Thanh Đông CT Công đoàn-TP TCHC Phó CT Hội đồng 

3. Ông: Nguyễn Huy Văn Phó giám đốc Thành viên 

4. Ông: Nguyễn Hải Triều Phó giám đốc Thành viên 

5. Ông: Đinh Văn Đông TP.KHTH Thành viên 

6. Ông: Lê Trung Dũng TP. Kế toán Thành viên 

7. Ông: Trần Quốc Tuấn TB.TTND Thành viên 

8. Bà: Võ Thị Nga TP. Điều dưỡng Thành viên 

9. Ông: Lê Văn Trường Bí thư đoàn Thành viên 

10. Ông: Lê Tiến Dũng CV TCHC Thư ký 



Điều 2: Hội đồng lương có nhiệm vụ xét nâng bậc lương thường xuyên, vượt 

khung, nâng bậc lương trước thời hạn theo đúng các quy định hiện hành của Nhà 

nước. Công khai kết quả nâng lương đến toàn thể CBVCLĐ trong đơn vị được biết. 

Điều 3: Các ông (bà) Trưởng phòng TCHC, Kế toán, các khoa phòng liên 

quan và cá nhân có tên ở điều 1 căn cứ quyết định thi hành. Hội đồng tự giải tán 

sau khi hoàn thành nhiệm vụ./. 
 

Nơi nhận: 

- Như điều 3 QĐ; 

- BGĐ, các khoa, phòng (ĐB) ; 

- Lưu VT. 

GIÁM ĐỐC 
 
 

 
 

 
 

  Nguyễn Xuân Lập 

 
 


		2024-12-26T10:45:03+0700


		2024-12-26T10:48:05+0700


		2024-12-26T10:51:14+0700


		2024-12-26T10:51:15+0700


		2024-12-26T10:51:15+0700


		2024-12-26T10:51:16+0700




